[bookmark: 様式第９]

第４号様式（第１０条関係）

令和　　年　　月　　日

京都府知事　様

所　在　地
　　　　　 名称（法人名）

代表者職氏名

研究シーズ事業化人材活動支援補助金　実績報告書

令和７年　　月　　日付け７産振第　　　号で交付決定通知の上記補助事業について、研究シーズ事業化人材活動支援補助金交付要領第１０条の規定に基づき、事業実施の実績を下記のとおり報告します。

記

１　事業実施期間
　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

２　事業成果等
　　第４号様式別紙１のとおり

３　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　千円

４　事業に要した金額　　　　　　　　　　　　　　　千円

[bookmark: _Hlk66211888]５　補助金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円

６　既概算払受領済額　　　　　　　　　　　　　　　千円

７　補助金精算払額（５－６）　　　　　　　　　　　千円

[bookmark: 決算報告書]※　経費支出明細は、第４号様式別紙２のとおり

[bookmark: _GoBack]

第４号様式　別紙１（第１０条関係）
事業成果等報告

１　事業の成果（事業計画書の事業内容・目標値等に対する成果）

２　補助事業の実施による事業化等の進捗状況
	①事業実施計画及び
目標

	②実　　績

	③差異があった場合、その理由

	④上記③の差異による影響・見直しなど

３　事業総括及び今後の取組
（１）事業着手から実績を踏まえた総括、社内外トピックス等についての自己総括の内容

（２）今後の見込み等

（３）今後の取組計画

	令和８年度

	令和９年度

	令和10年度

	令和11年度